АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2012      №  156

            с. Троицкое

О награждении знаком «За заслуги

перед селом» Васютиной Людмилы

Анатольевны

Рассмотрев ходатайство Троицкого потребительского общества, администрация сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед селом» Васютину Людмилу Анатольевну, продавца магазина «Каравай» Троицкого потребительского общества, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие потребительской кооперации в селе и в связи с 10-летним юбилеем Троицкого потребительского общества.

2. Знак «За заслуги перед селом» и свидетельство к нему вручить на торжественном собрании  лично Васютиной Л.А., 14 декабря  2012 года.

3.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения                                                       С.В. Нургутдинов